

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

Veřejná zakázka: Dodávky infuzního a transfuzního materiálu pro Nemocnici Nymburk s.r.o.
VZ03/2026 veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky

Název zadavatele: Nemocnice Nymburk s.r.o.
Sídlo: Boleslavská třída 425/9, 288 01 Nymburk
IČO / DIČ: 28762886 / CZ28762886

DOTAZ Č. 1

Dobrý den, můžeme nabídnout bezjehlový vstup s průtokem 312ml/min.?

ODPOVĚĎ ZADAVATELE:

Zadavatel akceptuje bezjehlový vstup s průtokem 312 ml/min, pokud splňuje ostatní požadované parametry zadání.

DOTAZ Č. 2

Dobrý den, bylo by možné nabídnout infuzní set od vícero výrobců?

ODPOVĚĎ ZADAVATELE:

Ano, je možné nabídnout infuzní set i od více výrobců, za předpokladu, že budou splněny všechny požadavky zadávací dokumentace a vzájemná kompatibilita.

DOTAZ Č. 3

Část 2

Bude zadavatel akceptovat přístroj s kapací komorou vyrobenou z vysoce kvalitního lékařského PVC bez obsahu DEHP?

ODPOVĚĎ ZADAVATELE:

Ano, uvedené řešení bude akceptovatelné.

DOTAZ Č. 4

Část 9

Přijme zadavatel regulátor průtoku o celkové délce 50 cm, který umožňuje přesné nastavení požadovaného průtoku v rozmezí 5–250 ml/h s možností úplného uzavření nebo otevření průtoku?

ODPOVĚĎ ZADAVATELE:

Ano, uvedené řešení může být akceptovatelné, pokud budou splněny ostatní požadované parametry funkčnosti a kompatibility.

DOTAZ Č. 5

Část 10, položka 1-2

Přijme zadavatel rampy zakončené výhradně bezjehlovými vstupy typu luer-lock zajištěnými zátkami, bez silikonové membrány?

ODPOVĚĎ ZADAVATELE:

Zadavatel preferuje řešení se silikonovou membránou z důvodu bezpečnosti a opakovaného použití, proto požadujeme její zachování.

DOTAZ Č. 6

Část 12

Přijme zadavatel prodlužovací hadice o vnitřním průměru 1,24 mm a jantarové barvě?

ODPOVĚĎ ZADAVATELE:

Zadavatel požaduje dodržení požadavků uvedených v technické specifikaci.

V Nymburce dne 20.02.2026